ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 9-2013 от 7 марта 2013 г.

Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое  партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

Полное наименование Партнерства: Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»

Дата проведения заседания – 7 марта 2013 г.

Дата составления протокол  - 7 марта 2013 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О приеме в члены Партнерства юридического лица, выполняющего работы по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.

4. О выдаче члену Партнерства Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
5. О приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов Партнерства.
      По вопросу № 3  повестки дня «О приеме в члены Партнерства юридического лица, выполняющего  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства принято решение принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ласерта Альянс» (ИНН 7816487825).
       По вопросу № 4 повестки дня «О выдаче члену Партнерства Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» принято решение выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «Ласерта Альянс» (ИНН 7816487825) к следующим видам работ:
32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем:

32.1. Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ №1-3, 5-7, 9-14)

32.4. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации (вид работ №15.1, 23.32, 24.29, 24.30, группы видов работ №16, 17)

32.5. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции (виды работ №15.2, 15.3, 15.4, 23.4, 23.5, 24.14, 24.19, 24.20, 24.21, 24.22, 24.24, 24.25, 24.26, группы видов работ №18, 19)

32.6. Строительный контроль за работами в области пожарной безопасности (вид работ №12.3, 12.12, 23.6, 24.10-24.12)

32.7. Строительный контроль за работами в области электроснабжения (вид работ №15.5, 15.6, 23.6, 24.3-24.10, группа видов работ №20)
        Данные виды работ ООО  «Ласерта Альянс»  не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По вопросу № 5  повестки дня «О приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов Партнерства» принято решение приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.   №0167.02-2012-7743085670-С-229, выданного 26.01.2012 Федеральному государственному бюджетному учреждению «Федеральное бюро медико-социальной экспертизы», в отношении всех видов работ сроком на 60 календарных дней.
2. Приостановить с 11.03.2013 (с 00 часов 00 минут) действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  № 0168.01-2011-7723786621-С-229, выданного 16.03.2011 Обществу с ограниченной ответственностью «СТО-Электро», в отношении всех видов работ сроком на 60 календарных дней.

Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания
                                                 Т.Н. Ванифатьева
2